
klubbmesterskap 
og juleavslutning!

Søndag 12. desember blir det klubbmesterskap i Tigerklubben. Dette er en sjakkturnering bare for 
Tigerklubbens medlemmer, og hvis du ikke har spilt turnering tidligere er dette en morsom turnering 
å prøve deg i. Du trenger ikke være spesielt god for å bli med – så lenge du kan sjakkreglene, kan 
du være med! Vi vil kåre klubbmester for både gutter og jenter i alle årsklasser, og vi har til og med 
en egen uhøytidelig ”sjåførklasse” for foreldre. 

Alle som deltar får premie! Det blir også pizza til alle, og trekning av julegaver!

Tid og sted:
Klubbmesterskapet avholdes i samlingssalen på Tonsenhagen 
skole søndag 12. desember. Adressen til Tonsenhagen skole 
er Anna Rogstadsvei 1. Siste frammøte kl 10.45, avslutning og 
premieutdeling cirka kl 15.00.

Opplegg:
Alle spiller sju sjakkpartier mot andre barn på sin alder. Man får 
tre poeng når man vinner et parti, to poeng for remis (uavgjort) 
og ett poeng for tap. Den som har flest poeng til slutt blir klubb-
mester. Man har 15 minutters tenketid per parti.

Omtrent klokka 12.00 blir det pause med pizza til alle!

Det kåres klubbmestere i følgende klasser:
A – født 1999 og eldre		  B – født 2000		
C – født 2001			   D – født 2002		  	
E – født 2003 og yngre		  F – foreldreklassen

Startkontingent:
Det koster 50 kroner å delta, dette inkluderer pizza.
Vi oppfordrer foreldre til å ta med kake, pepperkaker e.l. 
til et felles kakebord etter pizzaen.

Om Tigerklubben:
Tigerklubben har omtrent 200 medlemmer i alderen 5-16 år. Vi har sjakk på Aktivitetskolen på Lille-
borg, Høyenhall og Grefsen. I tillegg har vi kveldstrening på Tonsenhagen skole for alle medlemmer 
på torsdager. 

Les mer på hjemmesiden vår www.tigerklubben.no.

Påmelding og ytterligere informasjon:
Til sjakktrener i Tigerklubben Silje Bjerke, e-post silje@sjakkhuset.no eller tlf 411 04 416. Vi ber dere 
melde dere på så snart som mulig og senest onsdag 8. desember for å gjøre planleggingen enklere 
og sikre at vi har nok pizza.

PS! Tigerklubben har en flott klubbgenser som er til salgs under turneringen for kun kroner 100,-

Tigerklubben inviterer alle medlemmer til


